2017年３月 14日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 綱川 智

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 広報・ＩＲ部長

長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

第 178期第３四半期報告書（自 2016年 10月 1日 至 2016年 12月 31日）の

提出期限延長（再延長）の申請に係る承認のお知らせ

当社は、2017 年３月 14日付で、下記のとおり、企業内容の開示に関する内閣府令第 17条

の 15の２第４項に規定する四半期報告書の提出期限延長（再延長）の申請に係る承認を受け

ましたので、お知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑、ご心配お掛けい

たしますことを心から深くお詫び申し上げます。当社は改めて、延長後の提出期限である４

月 11 日の四半期報告書の提出に向け全社一丸となって全力を尽くしてまいる所存でござい

ます。何卒ご理解、ご容赦いただき、引き続きご支援を賜りたくお願い申し上げます。

記

１. 対象となる四半期報告書

第 178期第３四半期報告書（自 2016 年 10月 1日至 2016 年 12月 31日）

２. 延長前の提出期限

2017年３月 14日

３. 延長後の提出期限

2017年４月 11日

４. 今後の見通し

当社としても、可能な限り早期に四半期報告書を提出すべく、監査委員会及び外部弁

護士の調査に全面的に協力しなるべく早く結論を得るよう努めてまいります。

以 上